ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Большой пр. В.О., д.55, Санкт-Петербург, 199178

Телефон: (812) 576-9372, факс (812) 321-3315

E-mail: tuvo@gov.spb.ru

http:// www.gov.spb.ru

ОКПО 35533649   ОКОГУ 23010   ОГРН 1037800042851

ИНН/КПП 7801042446/780101001

299  24.08.21

На №  от

Директору

 ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ

Василеостровского района

Санкт- Петербурга

А. Л. Гехтман

Руководителям государственных

образовательных организаций,

находящимся в введении

администрации Василеостровского

района Санкт- Петербурга

ПОРУЧЕНИЕ

О содействии в развитии региональной

системы научно-методического

сопровождения педагогических работников

и управленческих кадров Санкт-Петербурга

На основании Распоряжения Комитета по образованию Санкт-

Петербурга № 2116-р от 23.07.2021 г. "О создании и функционировании

региональной системы научно-методического сопровождения педагогических

работников и управленческих кадров Санкт-Петербурга " раздела 3

ПОРУЧАЮ:

1. Директору ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Василеостровского района Санкт-

Петербурга Гехтман А.Л. в срок до 01.09.2021г.:

1.1. Обеспечить организационно-методическое взаимодействие с

ЦНППМ АППО СПб в целях повышения профессионального

мастерства педагогических и управленческих кадров

образовательных организаций Василеостровского района Санкт-

Петербурга

1.2. Обеспечить организационно-методическое сопровождение

педагогов образовательных организаций, находящихся в ведении

администрации Василеостровского района Санкт-Петербурга, при

организации деятельности в АИС «Конструктор индивидуальной

траектории профессионального роста педагогических работников»

1.3. Информировать педагогическое сообщество Василеостровского

района Санкт-Петербурга о создании и функционировании центра

непрерывного повышения профессионального мастерства

(ЦНППМ АППО СПб)

2. Руководителям государственных образовательных организаций,

находящимся в введении администрации Василеостровского района Санкт-

Петербурга:

 2.1. Информировать сообщества педагогов об организации деятельности

в АИС «Конструктор индивидуальной траектории профессионального

роста педагогических работников» в срок до 01.10.2021г.

2.2. Организовать регистрацию и прохождение диагностического

тестирования педагогов в АИС «Конструктор индивидуальной

траектории профессионального роста педагогических работников» в срок

до 01.11.2021г.

2.3. Определить ответственными за организацию регистрации и

прохождение диагностического тестирования педагогов в АИС

«Конструктор индивидуальной траектории профессионального роста

педагогических работников» руководителей школьных методических

объединений

Контроль за исполнением поручения оставляю за собой

Начальник отдела образования

администрации

Василеостровского района

  Санкт- Петербурга

                      О. В. Цибизова